Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 21-11-2024
Insolventienummer F.05/20/283
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000152609:F001
Datum uitspraak 11-08-2020
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr G.W. Roest

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bofa Cuyk B.V. 10-09-2020
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Cuijk, 10-09-2020
Kantoorhoudende aan de Papenstraat 45 te (6681 DA) Bemmel, 1
Correspondentie adres: Postbus 178, 6680 AD Bemmel,

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 10037755

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten het 10-09-2020
opfokken en/of houden van leghennen alsmede een groothandelin 1
akkerbouwproducten en veevoeder algemeen assortiment.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=69f03569-48dd-ea11-80f6-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6f62655-6160-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 213.950,00 € -487.258,00 € 1.229.808,00
2017 € 3.144.249,00 € 46.760,00 € 1.703.018,00
2016 € 10.422.063,00 €4.918,00 € 1.522.409,00
2015 €9.667.751,00 € -6.167,00 € 1.453.074,00
2014 € 10.163.560,00 € 25.962,00 € 1.190.212,00
2013 €9.837.841,00 €21.749,00 € 1.465.664,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening van 2019 is nog niet opgesteld. 10-09-2020

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-09-2020

0
1

Toelichting

Geen.



Boedelsaldo

10-09-2020
€ 0,00
1
27-11-2020
€ 27.462,25
2
24-02-2021
€ 49.263,78
3
19-05-2021
€ 56.701,78
4
11-08-2021
€ 70.023,61
5
01-02-2022
€ 48.354,69
7
29-07-2022
€ 52.244,25
8
02-12-2022
€ 54.169,25
9
31-05-2023
€ 31.209,40 10
22-11-2023
€ 16.051,92 11
21-05-2024
€ 20.524,10 12
21-11-2024
€ 20.513,60 13
Verslagperiode
van 10-09-2020
1
11-8-2020
t/m
6-9-2020
van 27-11-2020
2
7-9-2020

t/m



22-11-2020

van
23-11-2020
t/m
21-2-2021
van
22-2-2021
t/m
16-5-2021
van
17-5-2021
t/m
8-8-2021
van
9-8-2021
t/m
27-10-2021
van
28-10-2021
t/m
30-1-2022
van
31-1-2022
t/m
25-7-2022
van
26-7-2022
t/m
21-11-2022
van
22-11-2022
t/m

25-5-2023

24-02-2021
=

19-05-2021
=k

11-08-2021
=R

02-11-2021
[ 6

01-02-2022
& 7

29-07-2022
[ 8

02-12-2022
EE

31-05-2023
[ 10



van
26-5-2023
t/m

12-11-2023

van
13-11-2023
t/m

13-5-2024

van
14-5-2024
t/m

12-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

10
11
12
13

totaal

Bestede uren

33 uur 48 min

69 uur 54 min

44 uur 12 min

10 uur 30 min

26 uur 24 min

12 uur 54 min

25 uur 42 min

32 uur 24 min

5 uur 12 min

32 uur 36 min

18 uur 6 min

12 uur 6 min

15 uur 24 min

339 uur 12 min

22-11-2023
11

21-05-2024
12

21-11-2024
13



Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode zagen de meeste werkzaamheden op de
debiteureninning, de afwikkeling van lopende contracten en de lopende
procedure jegens Brabant Meat.

In de afgelopen verslagperiode zagen de meeste werkzaamheden op de
debiteureninning, crediteuren, activa en de lopende procedure jegens Brabant
Meat.

De afgelopen verslagperiode heeft in het teken gestaan van debiteureninning,
crediteuren, activa en de (inmiddels ingetrokken) procedure jegens Brabant
Meat.

De afgelopen verslagperiode heeft in het teken gestaan van debiteureninning,
crediteuren, verkoop activa en het rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode heeft in het teken gestaan van debiteureninning,
crediteuren alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode heeft in het teken gestaan van debiteureninning
alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het
rechtmatigheidsonderzoek en de correspondentie met de bestuurder daarover
alsmede de nog openstaande punten in het failissement. Tevens heeft de
curator in de afgelopen verslagperiode het laatste gedeelte aan voorraad bij
een van de vrieshuizen verkocht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator stukken mogen ontvangen
van de nieuwe advocaat van de bestuurder inzake het
rechtmatigheidsonderzoek alsmede de nog openstaande punten in het
failissement. Daarnaast is de lopende betalingsregeling met een debiteur
bewaakt. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator stukken van de advocaat van
de bestuurder mogen ontvangen inzake ontbrekende activa, waarna de
curator zijn werkzaamheden hierin heeft voortgezet. Daarnaast heeft de
curator samen met de bestuurder en diens advocaat contact over de overige
nog af te wikkelen punten.

De afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het
innen van debiteuren (en in dat kader afwikkeling met een deurwaarder), de
afwikkeling van ontvangen onverschuldigde betalingen alsmede het
corresponderen met de advocaat van een concullega van gefailleerde inzake
een emballagepost.

De afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het
afwikkelen van de emballagepost, de inning van de overgebleven debiteuren
alsmede het afwikkelen van het rechtmatigheidsonderzoek.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator contact opgenomen met
diverse crediteuren omtrent onduidelijkheden over de ingediende
vorderingen. Hierdoor zijn de voorlopige betwistingen van ingediende
vorderingen besproken en zo nodig aangepast. Het faillissement (en de
komende) verificatievergadering kunnen daardoor afgewikkeld worden.

27-11-2020

2

24-02-2021
3

19-05-2021
E 4

11-08-2021
5

02-11-2021

6

01-02-2022

7

29-07-2022
8

02-12-2022
9

31-05-2023
10

22-11-2023
11

21-05-2024
12

21-11-2024

13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Bofa Cuyk B.V. is Ingwy Holding B.V. 10-09-2020
Enig aandeelhouder en bestuurder van Ingwy Holding B.V. is de heer 1
Bonefaas.

1.2 Lopende procedures

Er loopt een procedure tussen failliet en Brabant Meat. Ik verwijs hiervoor naar 10-09-2020

9. 1
Deze procedure in conventie is inmiddels doorgehaald. De procedure in 19-05-2021
reconventie blijft geschorst. 4

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. De verzekering bij 10-09-2020
Nationale Nederlanden is reeds per 1 april 2020 beéindigd. 1
Naast de reeds per 1 april 2020 geroyeerde verzekering bij Nationale 27-11-2020

Nederlanden bleek er nog een verzekering bij Aon Groep Nederland te zijn met 2
betrekking tot een vrachtautoverzekering.

De verzekering bij Aon Groep Nederland is in verband met het faillissement
geroyeerd. Aon Nederland heeft een vordering ingediend ad € 1.163,13.

1.4 Huur
Failliet exploiteerde de onderneming vanuit het huis van de bestuurder. Eris 10-09-2020
geen sprake van een huurovereenkomst. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Uit het contact met de bestuurder is gebleken dat de gezondheid van de 10-09-2020
bestuurder alsmede de procedure met Brabant Meat de redenen waren om het 1
failissement van failliet aan te vragen.

Failliet baatte een onderneming uit op het gebied van de handel in vlees. De 31-05-2023
onderneming draaide om de bestuurder die met zijn contacten en kennis de 10
(belangrijkste) werkzaamheden verrichtte. Toen de bestuurder vanwege
privéomstandigheden zijn werkzaamheden niet meer goed kon uitvoeren,

raakte failliet in de problemen. De gerechtelijke procedure met Brabant Meat is

de druppel geweest, waarna het faillissement is aangevraagd door middel van

een eigen aangifte.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Volgens de bestuurder waren er ten tijde van het faillissement geen
werknemers in dienst.

Toelichting

Voor zover bekend waren er ten tijde van het faillissement geen werknemers
in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

Volgens de bestuurder was er in het jaar voorafgaand aan het faillissement 1
werknemer in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact bestuurder
Onderzoek

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover bekend zijn er geen onroerende zaken

10-09-2020
1

27-11-2020
2

10-09-2020
1

10-09-2020
1

10-09-2020
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Contact bestuurder
Onderzoek

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en machines € 25.355,55

Aanhangwagen

Kantoorinventaris te Bemmel € 605,00

totaal € 25.960,55 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder zouden er machines, inventaris alsmede een
aanhangwagen aanwezig zijn. Deze goederen staan bij Brabant Meat en zijn
deel van het geschil tussen partijen. Ik verwijs hiervoor naar 9.

Naast de in het vorige verslag beschreven bedrijffsmiddelen zou er volgens de
bestuurder nog enkele kantoormeubelen aanwezig zijn. Daarnaast zouden er
2 printers zijn waarvan één bij bestuurder staat en de ander in gebruik zou
zijn door Brabant Meat. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

De goederen van failliet (die aanwezig zijn bij Brabant Meat) zijn verkocht voor
een bedrag ad € 20.355,00. De voorraad is verkocht voor € 600,00.

In de afgelopen verslagperiode is de kantoorinventaris te Bemmel verkocht

aan de bestuurder voor € 605,- incl. BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€0,-

€ 63.596,-.

€ 18.834,00

10-09-2020

1

10-09-2020
1

27-11-2020
2

24-02-2021
3

31-05-2023
10

10-09-2020

1

27-11-2020

2

24-02-2021
3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact bestuurder

Contact advocaat bestuurder
Bestudering procesdossier Brabant Meat
Contact RDW

Onderzoek

Contact bestuurder alsmede advocaat bestuurder
Contact R-C

Verkoop bedrijfsinventaris

Bestudering procesdossier Brabant Meat

Contact RDW

Onderzoek

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kip € 206,56
Emballage post € 18.352,50
totaal € 18.559,06

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder is er nog voorraad aanwezig, bestaande uit 3.000 KG

haasjes, 700 KG filet en 400 KG dijfilet.

De curator bekijkt met de bestuurder hoe deze waren het beste verkocht

kunnen worden.

De aanwezige voorraad ligt bij verschillende opslaghuizen.

De 400 KG dijfilet bleek onvindbaar te zijn bij het opslagbedrijf. Uit overleg met
de bestuurderis gebleken dat het vaker voorkwam dat voorraad niet meer
gevonden kon worden en dat dat werd opgelost doordat het voorraadhuis de
waarde betaalde van de verdwenen voorraad. Derhalve is hiervoor een factuur
opgesteld die door het opslagbedrijf inmiddels is betaald.

De overige voorraad liggen bij andere vrieshuizen opgeslagen. De curator is
samen met de bestuurder bezig om deze goederen uit de opslag te halen,
waarna de goederen kunnen worden verkocht. Het opslagbedrijf heeft laten
weten een beroep te doen op retentierecht, waarna de curator (met
toestemming van de rechter-commissaris) de goederen heeft opgeéist op
grond van artikel 60 Fw. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

Tot slot is gebleken dat er mogelijk nog te factureren posten zijn met
betrekking tot verdwenen emballage kratten. De curator heeft de
onderliggende stukken bij de bestuurder en diens advocaat opgevraagd en zet

zijn werkzaamheden hierin voort.

De overige voorraad is inmiddels opgehaald en de curatoris in overleg over de

afwikkeling hiervan.

De curator zet zijn werkzaamheden met betrekking tot de verdwenen

emballage kratten voort.

De overige voorraad is verkocht voor een bedrag van € 3.041,10.

10-09-2020

1

31-05-2023
10

10-09-2020
1

27-11-2020
2

24-02-2021
3

11-08-2021



Na onderzoek is gebleken dat er slechts een gedeelte bij een van de
vrieshuizen is opgehaald. De bestuurder heeft diverse malen contact gezocht
met betrekking tot het ophalen van de nog aanwezige voorraad. Er is een
discussie ontstaan of de goederen nog aanwezig zijn. De curator zet zijn
werkzaamheden hierin voort.

Met betrekking tot de nog te factureren posten inzake de verdwenen
emballage kratten heeft de curator nog niet alle benodigde stukken van de
bestuurder mogen ontvangen. De curator zet ook hierin zijn werkzaamheden
voort.

De nog aanwezig blijkende voorraad bij een van de vrieshuizen is verkocht
voor € 206,56 inclusief BTW. Het geld is inmiddels op de boedelrekening
ontvangen. Voor zover bekend is hiermee alle aanwezige voorraad verkocht en
is deze kwestie afgewikkeld.

Voor wat betreft de nog te factureren posten inzake de verdwenen emballage
kratten heeft de curator nog steeds niet alle benodigde stukken van de
(advocaat van de) bestuurder mogen ontvangen. Bestuurder heeft een nieuwe
advocaat in de arm genomen en die is in afwachting van de overdracht van het
dossier met onder andere deze stukken. De curator zet zijn werkzaamheden
hierin voort en heeft het tot op heden ontbreken van stukken meegenomen in
zijn voorlopige conclusie inzake het rechtmatigheidsonderzoek aan de
bestuurder. Ik verwijs hiervoor naar 7.

De curator heeft inmiddels van de nieuwe advocaat van de bestuurder diverse
stukken mogen ontvangen. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort en
verwijst hiervoor naar 7.

De ontvangen stukken zijn geanalyseerd en eris een partij aangesproken
omtrent de verdwenen emballage. De curator is in afwachting van een reactie.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de
bestuurder en met de oud-bestuurder van de concullega inzake de verdwenen
emballage. De curator zet zijn werkzaamheden in de aankomende
verslagperiode hierin voort.

Ten tijde van het het opmaken van dit verslag lijkt een schikking bereikt te
kunnen worden, zodat de verwachting is dat dit afgewikkeld kan worden in de
komende verslagperiode.

Er is een schikking bereikt inzake de emballage. Het schikkingsbedrag is
inmiddels op de boedelrekening ontvangen.

EES

01-02-2022
7

29-07-2022

8

02-12-2022
9

31-05-2023
10

22-11-2023
11

21-05-2024
12



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Contact bestuurder
Onderzoek

Contact bestuurder en diens advocaat

Contact opslagbedrijven en diens advocaat

Opstellen factuur verdwenen voorraad dijfilet + inning
Contact rechter-commissaris

Contact opslagbedrijven en diens advocaat
Opstellen facturen goederen en voorraad
Contact rechter-commissaris.

Contact opslagbedrijven en diens advocaat
Verkoop restant voorraad vrieshuis
Opstellen facturen goederen en voorraad
Contact rechter-commissaris.

Opstellen facturen goederen en voorraad

Contact rechter-commissaris.

Contact bestuurder en diens advocaat inzake de emballagepost alsmede
contact met de advocaat van de wederpartij.

Contact bestuurder en diens advocaat inzake de emballagepost alsmede
contact met de advocaat van de wederpartij.

3.8 Andere activa

10-09-2020

1

27-11-2020
2

24-02-2021
3

29-07-2022

8

31-05-2023
10

21-05-2024
12



Toelichting andere activa

N.v.t.

Er zijn nog diverse andere posten waar mogelijk - aldus bestuurder- gelden uit
zouden kunnen viloeien. De curator heeft de bestuurder diverse malen verzocht
hierover nadere stukken aan te leveren. Tot op heden heeft de curator deze
stukken niet mogen ontvangen.

De curator heeft de bestuurder (en diens advocaat) inmiddels aangeschreven
en verzocht de stukken alsnog per omgaande aan te leveren in het kader van
de informatieverplichting van de bestuurder jegens de curator. De curator
neemt dit punt mee in het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder laten weten dat de
hiervoor genoemde kwestie geen betrekking had op gefailleerde. De curator
zal dit punt in de aankomende verslagperiode controleren. Dit punt wordt
meegenomen in het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator geen stukken mogen
ontvangen waaruit blijkt dat de beslaglegging inderdaad geen betrekking had
op gefailleerde. Bestuurder heeft een nieuwe advocaat in de arm genomen en
die is in afwachting van de overdracht van het dossier met onder andere deze
stukken. De curatoris nog in afwachting van deze stukken, zal zijn
werkzaamheden in de aankomende verslagperiode hierin voortzetten en heeft
dit punt meegenomen in zijn voorlopige conclusie inzake het
rechtmatigheidsonderzoek aan de bestuurder. Ik verwijs hiervoor naar 7.

De curator heeft inmiddels van de nieuwe advocaat van de bestuurder diverse
stukken mogen ontvangen. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort en
verwijst hiervoor naar 7.

Dit is gecontroleerd en is afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact bestuurder
Onderzoek

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren per 31-1-2022 € 158.811,67 € 61.794,01

totaal € 158.811,67 €61.794,01 €0,00

Toelichting debiteuren

10-09-2020

1

02-11-2021
6

01-02-2022

7

29-07-2022
8

02-12-2022
9

22-11-2023

11

10-09-2020
1



De debiteuren zouden zijn verpand aan de ABN AMRO Bank. De curator is 10-09-2020
hierover in overleg met de bank. 1

Voor nadere informatie met betrekking tot de verpanding verwijs ik naar 5.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator uitvoerig contact gehad met 27-11-2020
de bank. De curator is van mening dat de verpanding gebreken vertoond, 2
aangezien de schriftelijke vastlegging onvoldoende is om toekomstige

vorderingen te verpanden door middel van de gebruikelijke constructie van

volmacht en verzamelpandakte. De conclusie van de curator was dat enkel de

debiteuren waren verpand ten tijde van de registratie van de akte bij de

Belastingdienst, wat inhield dat alle vorderingen op debiteuren na 2003 niet

verpand zouden zijn. Uiteindelijk heeft de bank het standpunt van de curator

onderschreven, met als gevolg dat de opbrengst van de debiteureninning

onbezwaard in de boedel zal vloeien.

De debiteureninning brengt meer dan gemiddelde hoeveelheid aan
werkzaamheden met zich mee. De debiteuren van failliet bevinden zich allen in
de vleesverwerkingsbranche en zij geven zonder uitzondering aan dat zij
zwaar getroffen zijn door de gevolgen van de maatregelen van de overheid in
het kader van corona. Ook blijken sommige debiteuren zelf failliet te zijn
verklaard of zijn ze tot op heden onvindbaar.

De bestuurder van failliet kent veel bestuurders van debiteuren goed na een
jarenlange samenwerking en hij heeft aangegeven bereid te zijn mee te
helpen met de debiteureninning. In de afgelopen verslagperiode heeft de
bestuurder op verzoek van de curator nader onderzoek gedaan en contacten
gelegd met een aantal debiteuren. De curator heeft met meerdere debiteuren
betalingsafspraken gemaakt, die tot op heden correct worden nagekomen.

Totaal openstaan: € 158.717,22
Ontvangen via boedelrek.: € 23.145,08 -/-
Ontvangen via bedrijfsrek.: € 5.040,98 -/-
Afgeboekt / verrekend: € 49.934,63 -/-
Totaal nog openstaand: € 76.354,14

De curator merkt op dat in de post afgeboekt/verrekend een post ad €
43.659,95 zit van een failliet verklaarde debiteur. De vordering is ingediend bij
diens curator.

De curator zet zijn werkzaamheden met betrekking tot de debiteureninning
voort.

Zoals in de vorige verslagen opgemerkt kost de debiteureninning veel tijd en 19-05-2021
moeite. De debiteuren van failliet zijn allen getroffen door de 4
coronamaatregelen. Tot op heden lukt het echter om goede resultaten te

behalen bij de inning zodat de curator zijn werkzaamheden voortzet.

In de afgelopen verslagperiode is de debiteureninning voortgezet. Een van de 02-11-2021
debiteuren is in de afgelopen verslagperiode failliet verklaard, waardoor het 6
restant van de nog openstaande vordering is afgeboekt.

Tot op heden staat er een bedrag ad € 13.739,69 open aan debiteuren. De
curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode is de debiteureninning voortgezet. Tot op 01-02-2022
heden staat er een bedrag ad € 4.950,01 open aan debiteuren. De curator zet 7

zijn werkzaamheden hierin voort.

Op dit moment staat er nog € 4.950,01 open aan debiteuren. Een gedeelte 29-07-2022



van de nog openstaande debiteurenposten is afthankelijk van de
terugkoppeling van bestuurder, hetgeen de curator tot op heden niet heeft
mogen ontvangen.

De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort en heeft dit punt meegenomen
in zijn voorlopige conclusie inzake het rechtmatigheidsonderzoek aan
bestuurder. Ik verwijs hiervoor naar 7.

De curator heeft inmiddels van de nieuwe advocaat van de bestuurder diverse
stukken mogen ontvangen. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort en
verwijst hiervoor naar 7.

De debiteureninning is bijna afgewikkeld. Er is in de afgelopen jaren € 61.758,-
- geincasseerd. Momenteel staat er nog € 898,69 open bij één debiteur. Voor
het overige zijn de vorderingen oninbaar gebleken.

De debiteureninning is afgewikkeld. Er is in de afgelopen jaren € 61.794,01
geincasseerd. Voor het overige zijn de vorderingen oninbaar gebleken

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact bestuurder
Contact ABN AMRO Bank
Bestudering pandakten
Onderzoek

Contact bestuurder
Contact ABN AMRO Bank
Bestudering pandakten
Onderzoek

Contact debiteuren + inning
Contact curator debiteur

Contact bestuurder
Contact debiteuren + inning
Contact curator debiteur

Contact debiteuren + inning
Contact curator debiteur

Contact debiteuren
Contact bestuurder
Onderzoek

Contact debiteuren
Contact bestuurder
Onderzoek

Contact debiteuren

8

02-12-2022
E°

22-11-2023
11

21-05-2024
12

10-09-2020
1

27-11-2020
2

19-05-2021
Bk

11-08-2021
5
02-11-2021

6

01-02-2022

7

21-05-2024
12



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-09-2020
€ 301.487,23
1
Toelichting vordering van bank(en)
De ABN AMRO Bank heeft een vordering ingediend ad € 301.487,23. De curator
zal de vordering in de aankomende verslagperiode beoordelen en de bank
hierover nader berichten.
01-02-2022
€ 301.487,23
7
Toelichting vordering van bank(en)
De indiening van de vordering van de bank is inmiddels bevestigd.
5.2 Leasecontracten
Voor zover bekend zijn er geen (lopende) leasecontracten. 10-09-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
De ABN AMRO Bank heeft aangegeven de volgende zekerheden te hebben 10-09-2020
verstrekt: 1
e Pandrecht op de (toekomstige) debiteuren;
e Borgstelling ad € 45.378,03 en hoofdelijke aansprakelijkheid op de
bestuurder de heer Bonefaas.
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator uitvoerig contact gehad met 27-11-2020
de bank. De curator is van mening dat de verpanding gebreken vertoond, 2
aangezien de schriftelijke vastlegging onvoldoende is om toekomstige
vorderingen te verpanden door middel van de gebruikelijke constructie van
volmacht en verzamelpandakte. De conclusie van de curator was dat enkel de
debiteuren waren verpand ten tijde van de registratie van de akte bij de
Belastingdienst, wat inhield dat alle vorderingen op debiteuren na 2003 niet
verpand zouden zijn. Uiteindelijk heeft de bank het standpunt van de curator
onderschreven, met als gevolg dat de opbrengst van de debiteureninning
onbezwaard in de boedel zal vloeien.
5.4 Separatistenpositie
De curatoris in overleg met de bank over de aanspraak op pandrechten. 10-09-2020
1
Zie 5.3. 27-11-2020

& 2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft Marel Meat een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.
Uit de correspondentie met de bestuurder over deze vordering en het beroep
op eigendomsvoorbehoud is naar voren gekomen dat de vordering van Marel
Meat mogelijk niet juist is. De curator onderzoekt deze kwestie en zal partijen
hierover in de aankomende verslagperiode zowel met betrekking tot de
vordering alsmede het beroep op eigendomsvoorbehoud nader informeren.

De curator heeft Marel Meat laten weten dat er op basis van de administratie
van failliet en de van failliet ontvangen correspondentie geen vordering
bestaat van Marel Meat op failliet. Tevens heeft de curator bericht dat de
goederen waarop Marel Meat zegt eigendomsvoorbehoud te hebben niet door
de curator zijn aangetroffen.

De vordering van Marel Meat is geplaatst op de lijst van voorlopig betwiste
crediteuren.

Met Marel Meat is contact opgenomen om haar de gelegenheid te geven een
nadere onderbouwing te geven. Op de herhaaldelijke oproepen van de
curator is geen reactie gekomen, waarna de curator heeft aangegeven dat
bij het uitblijven van een reactie de betwiste vordering als ingetrokken zal
worden beschouwd.

Hier is wederom geen reactie op gekomen zodat de vordering als ingetrokken
wordt beschouwd.

5.6 Retentierechten

Tot op heden zijn er geen aanspraken gemaakt op retentierechten.

Een van de opslagbedrijven waar een gedeelte van de nog aanwezige
voorraad zou zijn opgeslagen heeft een beroep gedaan op haar
retentierechten. De curator heeft (met toestemming van de rechter-
commissaris) de goederen opgeéist in de zin van artikel 60 Fw.

De goederen zijn inmiddels opgehaald en de curator is bezig deze te verkopen.

Deze goederen zijn verkocht voor een bedrag van € 3.041,00.

Zoals reeds onder 3. is vermeld is gebleken dat er nog een gedeelte van de
voorraad aanwezig zou moeten zijn bij een van de vrieshuizen. De curator zet
zijn werkzaamheden hierin voort.

De nog aanwezige voorraad bij een van de vrieshuizen is verkocht voor €
206,56 inclusief BTW. Ik verwijs hiervoor naar 3.6. De vordering van het
vrieshuis ad € 1.819,66 is geplaatst op de crediteurenlijst.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden zijn er geen aanspraken gemaakt op reclamerechten.

10-09-2020

1

27-11-2020

2

21-11-2024

13

10-09-2020
1

27-11-2020
2

19-05-2021
Bk

11-08-2021
=R

01-02-2022

7

29-07-2022
8

10-09-2020

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact bestuurder

Contact ABN AMRO Bank

Bestudering pandakten

Bestudering vordering ABN AMRO Bank
Contact Marel Meat

Bestudering stukken Marel Meat

Contact bestuurder

Contact ABN AMRO Bank

Bestudering pandakten

Bestudering vordering ABN AMRO Bank

Contact Marel Meat

Bestudering stukken Marel Meat

Contact opslagbedrijf en diens advocaat
Contact rechter-commissaris inzake artikel 60 Fw

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Volgens de bestuurder zijn de bedrijfsactiviteiten reeds geruime tijd beéindigd,
waardoor het voortzetten of doorstarten van de onderneming niet meer tot de

mogelijkheden behoorden.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Contact bestuurder
Contact advocaat bestuurder

Doorstarten onderneming

10-09-2020

1

10-09-2020
1

27-11-2020
2

10-09-2020
1

10-09-2020
1

10-09-2020
1



6.4 Beschrijving
Zie 6.1

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie 6.3

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is bij de bestuurder opgevraagd en inmiddels heeft de curator
al diverse stukken mogen ontvangen. Zodra alle administratie binnen is kan
het rechtmatigheidsonderzoek worden gestart.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nog diverse administratie van
de bestuurder mogen ontvangen. Het rechtmatigheidsonderzoek kan worden
gestart.

Het contact met de bestuurder verloopt langzamer dan normaal vanwege
persoonlijke omstandigheden van de bestuurder. De curator is nog in
afwachting van informatie en stukken.

Ondanks de coulance van de curator wegens de persoonlijke omstandigheden
van de bestuurder heeft de curator tot op heden niet meer van de bestuurder
(en diens advocaat) mogen vernemen. De curator heeft de bestuurder (en
diens advocaat) inmiddels per aangetekende brief verzocht de ontbrekende
stukken binnen veertien dagen aan te leveren.

Inmiddels heeft de curator diverse stukken mogen ontvangen en kan het

10-09-2020

1

10-09-2020
1

10-09-2020
1

10-09-2020
1

10-09-2020

1

10-09-2020

1

27-11-2020

2

11-08-2021
5

02-11-2021

6

01-02-2022



rechtmatigheidsonderzoek worden gestart. Voor wat betreft de nog
ontbrekende stukken zet de curator zijn werkzaamheden voort.

Bestuurder heeft een nieuwe advocaat in de arm genomen en die is in
afwachting van de overdracht van het dossier met onder andere de nog
ontbrekende stukken.

Voor wat betreft het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator zijn
onderzoek vooralsnog afgerond en heeft hij de bestuurder een voorlopige
conclusie toegezonden. Hierin is de kwestie rondom de nog ontbrekende
stukken opgenomen. De curator is in afwachting van een reactie.

De curator heeft inmiddels van de nieuwe advocaat van de bestuurder diverse
stukken mogen ontvangen. De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

Dit onderdeel is afgewikkeld. Er zijn, met hulp van de nieuwe advocaat van
bestuurder, uiteindelijk wel antwoorden gekomen op veel openstaande
vragen. Ook werden ontbrekende stukken alsnog verstrekt. De conclusie is dat
aan de boekhoudplicht is voldaan.

In navolging van de vaststelling dat er voldaan is aan de boekhoudplicht (zie
onder 7.1) is er verder uit het rechtmatigheidsonderzoek geen
noemenswaardige zaken gekomen die opportuun zijn om navolging op te
geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

2018 04-12-2019
2017 29-10-2018
2016 22-12-2017
2015 03-03-2017
2014 03-12-2015

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is reeds in 1983 opgericht. Gezien de lange bestaansperiode
zal de curator de stortingsverplichting van de aandelen niet nader
onderzoeken.

7

29-07-2022
8

02-12-2022
EE

22-11-2023
11

21-05-2024
12

10-09-2020
1

10-09-2020

1

10-09-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-09-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
L 22-11-2023
Toelichting 11
Dit onderdeel is afgewikkeld. Er zijn, met hulp van de nieuwe advocaat van
bestuurder, uiteindelijk wel antwoorden gekomen op veel openstaande
vragen. Ook werden ontbrekende stukken alsnog verstrekt. De conclusie is dat
geen onbehoorlijk bestuur is vastgesteld.
7.6 Paulianeus handelen
10-09-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie 7.1. 10-09-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Contact bestuurder 10-09-2020
Contact advocaat 1
Opvragen administratie
Inventariseren en bestuderen ontvangen administratie
Inventariseren en bestuderen ontvangen administratie. 11-08-2021
5
Contact bestuurder 02-11-2021
Contact advocaat 6
Onderzoek
Contact bestuurder 01-02-2022
Contact advocaat 7
Onderzoek
Contact bestuurder 21-05-2024
Contact advocaat 12

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€9.910,20
Toelichting

Betreft salaris

€27.432,19
Toelichting

Betreft salaris

€ 13.271,56
Toelichting

Betreft salaris

€ 16.638,83
Toelichting

Betreft salaris

€ 26.439,20
Toelichting

Betreft salaris

€ 30.887,19
Toelichting

Betreft salaris

€ 7.831,07
Toelichting

Betreft salaris

€9.313,28
Toelichting

Betreft salaris

€ 23.704,54
Toelichting

Betreft salaris

€ 5.100,03

Toelichting

curator en

curator en

curator en

curator en

curator en

curator en

curator en

curator en

curator en

verschotten € 9.910,20.

verschotten € 27.432,19.

verschotten.

verschotten.

verschotten.

verschotten.

verschotten.

verschotten.

verschotten.

10-09-2020
1

27-11-2020
2

24-02-2021
3

19-05-2021
=k

11-08-2021
ER

02-11-2021
6

01-02-2022
&7

29-07-2022
8

02-12-2022
9

31-05-2023
10



Betreft salaris curator en verschotten.

€ 17.352,09
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten.

€ 5.569,24
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten.

€ 10.368,25
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Tot op heden heeft de fiscus geen vordering ingediend.

€ 63.596,00
Toelichting

De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde aanslagen
omzetbelasting.

€ 18.834,00

€ 18.834,00
Toelichting

De vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde aanslagen omzetbelasting
alsmede de daarover bijkomende kosten.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.

22-11-2023
11

21-05-2024
12

21-11-2024
13

10-09-2020
1

27-11-2020

2

24-02-2021
3

02-11-2021
6

10-09-2020
1



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

N.v.t.

€1.819,66

Toelichting

Betreft vordering vrieshuis dat aanspraak heeft gemaakt op retentierecht.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

15

16

17

20

Toelichting

18 concurrente crediteuren + 2 betwiste concurrente crediteuren

21

Toelichting

19 concurrente crediteuren + 2 betwiste concurrente crediteuren

19

Toelichting

19 concurrente crediteuren. Er zijn geen betwiste concurrente crediteuren

meer.

10-09-2020

1

29-07-2022

8

27-11-2020
2

24-02-2021
3

19-05-2021
Ek

11-08-2021
=R

01-02-2022
EK

29-07-2022
8

21-11-2024
13



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

10-09-2020
€ 19.210,73

1

27-11-2020
€ 333.985,35

2

24-02-2021
€ 348.742,74

3

19-05-2021
€ 394.159,17

4

11-08-2021
€ 587.447,62

5

01-02-2022
€ 942.484,79

7
Toelichting
Betreft totaal betwiste concurrente crediteuren en concurrente crediteuren.

29-07-2022
€ 948.107,99

8
Toelichting
Betreft totaal betwiste concurrente crediteuren en concurrente crediteuren.

21-11-2024
€ 555.711,68 13
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte 10-09-2020

wijze van afwikkeling van het faillissement. 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact bestuurder

Contact advocaat bestuurder
Correspondentie Belastingdienst
Correspondentie crediteuren
Inventariseren en registreren crediteuren

Registreren crediteuren
Correspondentie crediteuren
Contact bestuurder

Registreren crediteuren
Correspondentie crediteuren

Correspondentie crediteuren

Contact crediteuren omtrent onduidelijkheden over de ingediende
vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Brabant Meat

9.2 Aard procedures

Failliet heeft Brabant Meat op een zeker moment opdracht gegeven tot het
bewerken van de door failliet ingekochte delen van slachtkippen. Omdat
Brabant Meat op dat moment een beginnend ondernemer was heeft failliet
machines, werktuigen en gereedschappen gekocht en in de door Brabant Meat
gehuurde bedrijfsruimte laten plaatsen onder gunstige afspraken.

Door de jaren heen heeft Brabant Meat - in goed overleg - steeds meer
opdrachten aangenomen voor eigen klanten. Tevens voerde Brabant Meat
naast de bewerkingsopdrachten van de ingekochte delen van slachtkippen
diverse transportwerkzaamheden uit voor failliet.

De vorderingen van failliet op Brabant Meat werden verrekend met de
vorderingen van Brabant Meat op failliet. Uiteindelijk ontstond er een steeds
grotere vordering van failliet op Brabant Meat en ontstonden er discussies en
onenigheden over de tussen partijen te verrekenen bedragen. Dit heeft geleid

tot het niet meer uitzetten van opdrachten van failliet aan Brabant Meat en het

verzoek tot het terugleveren van de door failliet gekochte machines,
werkvoertuigen en gereedschappen.

Brabant Meat weigert teruglevering en is van mening dat de machines,
werkvoertuigen en gereedschappen eigendom zijn van Brabant Meat.

10-09-2020
EE
19-05-2021
Ek
11-08-2021
ER
01-02-2022
EK
21-11-2024
E13
10-09-2020
mE1
10-09-2020
mE1



9.3 Stand procedures

Op 14 oktober 2019 heeft failliet Brabant Meat gedagvaard om op de zitting 10-09-2020
van 23 oktober 2019 te verschijnen, waarna op 15 januari 2020 door Brabant 1

Meat door middel van conclusie van antwoord in conventie en eis in

reconventie heeft gereageerd.

Bij tussenvonnis van 29 januari 2020 heeft de Rechtbank Oost-Brabant
besloten dat partijen op zitting moeten verschijnen voor de mondelinge
behandeling van het geschil. Voorafgaand aan het faillissement is de
zittingsdatum van de mondelinge behandeling vastgesteld op 3 november
2020 te 's-Hertogenbosch.

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode bij de rechtbank gemeld 27-11-2020
en verzocht om aanhouding in verband met de schikkingsonderhandelingen 2

tussen failliet en Brabant Meat. Het verzoek om aanhouding bleek gelijktijdig te

zijn gedaan met het verzoek van de rechtbank om nieuwe verhinderdata in

verband met ziekte van de behandelend rechter.

De verhinderdata zijn doorgegeven en inmiddels staat de mondelinge
behandeling van de zaak gepland op 15 februari 2021.

De curator heeft van Brabant Meat en een andere gegadigde een bod mogen
ontvangen met betrekking tot de betreffende goederen. De curator zet zijn
werkzaamheden hierin voort.

Partijen zijn tot een schikking gekomen en curator heeft inmiddels de 24-02-2021
rechtbank laten weten de procedure in conventie in te trekken. De vordering in 3
reconventie is geschorst op grond van art. 29 Fw.

De rechtbank heeft bevestigd dat de procedure in conventie is doorgehaald. 19-05-2021
De procedure in reconventie blijft geschorst. 4

9.4 Werkzaamheden procedures

Contact bestuurder 10-09-2020
Contact advocaat bestuurder 1
Ontvangst en bestudering procesdossier Brabant Meat

Contact bestuurder en diens advocaat 27-11-2020
Contact advocaat wederpartij 2
Ontvangst en bestudering procesdossier Brabant Meat

Contact rechtbank

Contact gegadigde goederen.

Contact bestuurder en diens advocaat 24-02-2021
Contact advocaat wederpartij 3
Contact rechtbank.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak



De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Beoordelen vordering ABN AMRO Bank;

e Beoordelen pandakten ABN AMRO Bank m.b.t. de debiteureninning;
e Beoordelen stukken vordering en beroep op eigendomsvoorbehoud Marel

Meat;
e Verkoop voorraad;
e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Procedure Brabant Meat
e Inventariseren en registreren crediteuren

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Verkoop voorraad en bedrijffsmiddelen;

e Debiteureninning;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e Procedure Brabant Meat;

e Inventariseren en registreren crediteuren

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteureninning;
e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Verkoop voorraad.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Inventaris kantoor failliet;
e Verkopen voorraad.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteureninning;
e Rechtmatigheidsonderzoek;

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Bewaken ontvangst diverse stukken van de bestuurder m.b.t. nog te

incasseren gelden, en;
e Rechtmatigheidsonderzoek;

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Bewaken ontvangst diverse stukken van de bestuurder m.b.t. nog te

incasseren gelden en kantoorinventaris;
e Rechtmatigheidsonderzoek.

10-09-2020
1

27-11-2020
2

24-02-2021
3

19-05-2021
Bk

11-08-2021
ERE

02-11-2021
6

01-02-2022
EK



In de aankomende verslagperiode zullen de werkzaamheden worden
voortgezet met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Ontvangst ontbrekende stukken openstaande emballagepost,
beslaglegging en overige losse eindjes;

e Afwikkeling verkoop kantoorinventaris, en;

o Afwikkeling rechtmatigheidsonderzoek.

In de aankomende verslagperiode zullen de werkzaamheden worden
voortgezet met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Afwikkelen openstaande emballagepost, beslaglegging en overige losse
eindjes met bestuurder en diens advocaat;

e Afwikkeling verkoop kantoorinventaris, en;

e Afwikkeling rechtmatigheidsonderzoek.

In de aankomende verslagperiode zullen de werkzaamheden worden
voortgezet met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Afwikkelen openstaande emballagepost, beslaglegging en overige losse
eindjes met bestuurder en diens
advocaat;

e Afwikkeling rechtmatigheidsonderzoek.

De afwikkeling van het faillissement lijkt richting een einde te komen.
In de aankomende verslagperiode zullen de werkzaamheden worden
voortgezet met betrekking tot:

e Debiteureninning;

e Afwikkelen openstaande emballagepost, en;

e Afhankelijk van de stand van de boedel en een mogelijke uitkering aan
de concurrent crediteuren, zal contact opgenomen worden met indieners
van betwiste vorderingen over hoe om te gaan met die vorderingen.

In de aankomende verslagperiode zal de curator de laatste puntjes afwikkelen
en overgaan tot afwikkeling van het faillissement en waarschijnlijk overgaan
tot een uitkering aan de concurrent crediteuren.

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. Er is een kleine uitkering
mogelijk aan de concurrente schuldeisers. De rechter-commissaris zal
gevraagd worden een datum te bepalen voor een verificatievergadering.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de termijn van
afwikkeling van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

21-5-2024

29-07-2022
E8
02-12-2022
EE
31-05-2023
E§1o
22-11-2023
11
21-05-2024
EElZ
21-11-2024
E13
10-09-2020
1
21-11-2024

13



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 10-09-2020
1

Zie 10.1 01-02-2022
7

NB: aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden 22-11-2023

ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang 11

van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator
meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar kan worden gemaakt.
Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, maar derden dienen zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn opgenomen
in het verslag.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


